
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 60
m2
Číslo inzerátu (ID): 4310542 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme vám k prodeji samostatně stojící chatu v malebné a
klidné chatové osadě Vlkančice Stará Hůra. Chata má užitnou
plochu 60 m2, rozloženou ve třech nadzemních podlaží. V 1.np. se
nachází technické zázemí - garáž a sklípek, v 2.np. najdete
verandu s udírnou, obývací místnost, kuchyň  a koupelnu s vanou.
WC je samostatné. V posledním patře je jedna místnost, která  se
využívala jako společná ložnice a jsou zde 4 lůžka. Krásným
výhledem do krajiny, na louky a potok se můžete kochat z balkónu,
který navazuje na tuto místnost. Chata je napojena na vlastní
elektřinu. Vytápění je krbovými kamny a dalším zdrojem jsou
akumulační kamna. Voda je z kopané studny. Odpad řešen jímkou.
Na zahradě  o velikosti 914 m2 se nachází další menší stavby -
kůlny, skleník a chlívky. Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte nás
kontaktovat, těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4310542
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900898784
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 951 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 898784

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Němec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


